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CÂMARA MUNICIPAL
: DE

LENÇOIS PAULISTA

VIAGEM N.º 21/2025

Objeto: Processo de Viagem de Rômulo Paulon Pegolo

Destino: São Paulo

Data: 12/06/2025

Servidor Responsável pelo Adiantamento: Eleutério Martins Pereira

       



CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lençóis Paulista — SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencoisQQ)camaralencois.sp.gov.br

  
REQUERIMENTO VIAGEM 24/20 AS

MASEM ALA TD
Exmo. Sr. FLS NºOy ME

   
Francisco de Assis Naves
Presidente da Câmara Municipal de Lençóis Paulista

Rômulo Paulon Pegolo, vereador, vêm respeitosamente, requererautorização
para realização de viagem até a cidade de São Paulo, SP, no dia 12 de junho do
corrente ano, para a CompanhiaAmbiental do Estado de São Paulo — CETESB.

Na oportunidade, será realizada reunião nas dependências da CETESB, na
qual serão discutidas questões relacionadas ao aterro sanitário em fase de
implantação no município de Lençóis Paulista.

Informo ainda que a vereadora Lúcia da Silva Pires acompanhará a viagem,
participando das atividades programadas.

Requeiro ainda autorização para utilização do veículo oficial da Câmara
Municipal, com motorista e numerários, que servirão para o custeio das despesas
necessárias.

qu 2025.

FS       Câmara Municipal de Lençóis PaulistaxO. 
DEFERIDO

Franciscode Assis Naves
Presidente

Data:JO Obidos);A. É
   



05/06/2025, 15:39 Webmail Locaweb : Audiência CETESB audiência

assunto: Audiência CETESB audiência
De Dep. Dani Alonso <DaniAlonsoQal.sp.gov.br> neb

Para: <vereadoracaboluciaQcamaralencois.sp.gov.br>
Data 05/06/2025 15:06

Prioridade Normal  
 

  
Encaminho-lhe , em anexo, a confirmação da audiência no dia 12/06/25.

Ate,
Mateus

Deputada DANI ALONSO
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

danialonsogal.sp.gov.br| (11) 3886-6108 / 6109
Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201

Ibirapuera- São Paulo - SP - CEP 04097-900 - www.al.sp.gov.br

"Se você não é o destinatário, não encaminhe e apague o e-mail."
“Antes de imprimir, pense em sua responsabilidadee compromissocom o meio ambiente”

https://webmail-seguro.com.br/?task=mail&safe=0&uid=34&mbox=INBOX&action=print&extwin=1 10



05/06/2025, 14:46 RE: Solicitação de Audiência 
 Para: "Dep. Dani Alonso" <DaniAlonsoQal.sp.gov.br>  

Data: Quinta-feira, 05 De junho De 2025 02:25 PM

Assunto: RE: Solicitação de Audiência 
ok, confirmado.

Atenciosamente,

Taís Cardoso

PRESIDÊNCIAmaE SAO GabinetePAULO CETESB - Companhia ambiental do Estado de São Paulo
presidenciacetesbêsp.gow.br| 11 3133-3087

GOVERNO rof, FredericoHermann Jr. 345, 110 andar - Pinheiros - SPCETESB ç
DO ESTADO G BO /Qcetesbsp

df
      

De: Dep. Dani Alonso <DaniAlonsoDal.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 5 de junho de 2025 12:39
Para: P - PRESIDeNCIA <presidencia cetesbOsp.gov.br>
Assunto: RE: Solicitação de Audiência

Boa tarde,

Confirmamos a audiência para o dia 12/06/25 às 14h00.
Atte,

Mateus -assessordo gabinete

 Alesp Deputada DANI ALONSO
cs Assembleia Legislativado Estado de São Paulo= = danialonsogal.sp.gov.br | (11) 3886-6108 / 6109= E Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201

—— Ibirapuera - São Paulo - SP - CEP 04097-900 - www.al.sp.gov.br

anos "Se você não é o destinatário, não encaminhee apague o e-mail.”
"Antes de imprimir, pense em sua responsabilidadee compromisso com o meio ambiente”

—-— Mensagem original --—
De: "P - PRESIDeNCIA"<presidenciacetesb(Osp.gov.br>
Para: "Dep. Dani Alonso" <DaniAlonsoDal.sp.gov.br>
Cc:
Assunto: RE: Solicitaçãode Audiência
Data: ter, 3 de jun de 2025 15:57

Prezados,

Bom dia!

https://correio.al.sp.gov.br/Mail2/DaniAlonso.nsf/0/5E37AC95EBDF8ABOC5E851A1D2C555C9/?OpenDocument&Form=hPrintUl&ui=classic&sq=1 1/2

 



05/06/2025, 14:46 RE: Solicitação de Audiência

Em atendimento a sua solicitação, escrevo para agendar a reunião nesta presidência. 
Sugiro o dia 12/06/25 às 14h00. Seria possível nesta data?

VIAGEM SA/ 2045.
Aguardo sua confirmação. ELSNº OS a.

  
  

Atenciosamente,

Taís Cardoso

na PRESIDÊNCIA
Ana SAO CETESB= Gabinetena PAULO CETESB - Companhia Ambiental do Estado de São Paulo

presidencia cetesbQsp.gov.br | 11 3123-2087
CETESB DS PERO Aw. Prof, Frederico Hermann Jr. 345, 119 andar - Pinheiros - SP

B8info] /Ocetesbsp     
De: Dep. Dani Alonso <DaniAlonsoDal.sp.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 26 de maio de 2025 13:28
Para: P - PRESIDeNCIA <presidencia cetesbOsp.gov.br>
Assunto: Solicitação de Audiência

Prezado Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar uma audiência com
Vossa Senhoria para tratarmos sobre o aterro sanitário no município de Lençóis Paulista,
em especial os Processos nº 041513/2022-84 e nº 029579/2023-23, referentes à empresa
Multi Bioenergia Ltda.
Solicito, ainda, que seja convidada a participar da referida audiência a Senhora Maila, da
Diretoria de Avaliação de Impacto Ambiental, considerando a relevância técnica de sua
atuação no tema.
Caso possível, peço a gentileza de agendar a reunião preferencialmente às terças ou
quartas-feiras, conforme disponibilidade.
Atenciosamente,

Deputada Dani Alonso
Alesp Deputada DANI ALONSO

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

danialonsogal.sp.gov.br | (11) 3886-6108 / 6109

Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201

Ibirapuera - São Paulo - SP - CEP 04097-900 - www.al.sp.gov.br

"Se você não é o destinatário, não encaminhee apague o e-mail.”
"Antes de imprimir, pense em sua responsabilidadee compromisso com o meio ambiente”

  
 

https://correio.al.sp.gov.br/Mail2/DaniAlonso.nsf/0/5E37AC95EBDF8ABOC5E851A1D2C555C9/?0penDocument&Form=h.PrintUl&ui=classic&sq=1 212 



CN-SIFPM CONAM 
Camara Municipal de Lencois Paulista 

VIAGEM 24/2045.NOTA DE EMPENHO         risNº 06 Br:

Fornecedor Codigo

ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770

CRE, 048.314.138-01

Descricao Data Processo Empenho

VIAGEM SP LEVAR VEREADOR ROMULO P PEGOLO 06/06/2025 000000-2025 00302
MA CETESB

Tipo

ADIANTAMENTO

Fonte 01 TESOURO Desp 00019
c.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Classificacao
Institucional
Orgao ....ccccccteee: 01 Camara municipal
Unidade Orcamentaria: 01 Secretaria e corpo legislativo
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho
Funcao 01 Legislativa
Subfuncao ..........: 031 Acao legislativa
Programa ......cccee: 7005 Processo legislativo
ECO pumavesecem é 2468 Regime de adiantamento do legislativo

Natureza da Despesa..:
Bis Bia 9009 9: 99 Outros servicos de terceiros - pessoa juridica 

Dotacao

Saldo Anterior

Esta Nota

Saldo da Dotacao

80.000,00

70.615,88

1.200,00

69.415,88 e ORDENADOR DE DESPESA 
EDVALDO BENT

CRC-18Ê156249/0-4

FRANCESADE ASSIS NAVES
PRESIDENTE

CPF-984.923.658-20  



 
CN-SIFPM 

No.

CONAM 
VIAGEM L4/404A5.
FLSNº OÉ SE:

Pag. 1/1
    

Pague-se a: ELEUTERIO MARTINS PEREIRA - 00770 Corta» 048.314.138-01
E/€ Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

A quantia de R$ 1.200,00
Um Mil,ERRARAAH 

12/06/2025
06/06/2025

Vencimento
Emissao 
Proveniente de    Nota de DOTACAO
Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
00302 01.01.00 3.3.90.39.99 01.031.7005 2468 01 1100000 1.200,00

Forma de Pagamento
Bco Ag. E.Corrente Tp Cod. Descricao
001 066664 130129-2 CM 0002 CONTA MOVIME Av.Deb. 1.200,00

TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.200,00

Responsavel: Emitente ordenador: PRESIDENTE  FRANCISO DE/ASSIS NAVESPRESIDENTE
cpF-984.923.658-20 

Recebi (emos) 5/fmportancia deste documento
de pagamentos
Nome:  
Rg CPF:
End: 

fone:
Pagamento efetuado em Assinatura do Interessado 

Tesouraria

Documento de Despesa
No.

Halo
CHEIA ANAFELREr ia

EDAGBRDENADORRDETESOURARDICON1
CRRATRÍCULAGN2409/0- 4

   



CN-SIFPM CONAI  Camara Municipal de Lencois Paulista 
VIAGEM 24/2048.
FISN OS GÊ.

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

    
Numero Empenho........ : 00302 Data Empenho: 06/06/2025 Processo....: 000000-202 Fornecedor ........... : 00770 ELEUTERIO MARTINS PEREIRA

Descricao ...........: VIAGEM SP LEVAR VEREADOR ROMULO P PEGOLO
MA CETESB

Classificacao da Despesa No. 00019

Institucional ........: 01.01.00 SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVO
Programa de Trabalho..: 01 031 7005 2468
Natureza da Despesa 3.3.90.39.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDI 
Data Liquidacao ......
Responsavel ..........
Documento Fiscal .....
Emissao Documento.....
Fonte de Recurso......
Codigo de Aplicacao...

: 06/06/2025 Data da Exigibilidade..: 12/06/202
: SILVIA LANA FELIPE
: ADIANTAMENTO 00NE-00302 No. Serie......... :

Ê Seg.: 0 Processo Contabil.:
: O TESOURO
: 1100000 GERAL 

Valor da Liquidacao ......cccccceeeeaai 1.200,00  
MH aii sta CCONI  SILVIA LANA FELIPE SIL NTADOMA, RELIPE

COORDENADORA DE TESOURARIA CORDENÊ DOE 208 E SOURARIA 
  
cpp-044.437.528-70



CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lençóis Paulista — SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois()camaralencois.sp.gov.br 

VIAGEM AL/ dO AS
FISN OT GÊ   

CERTIDÃO

SILVIA LANA FELIPE, Coordenadora de

Tesouraria da Câmara Municipal de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo, usando das

atribuições conferidas por Lei,

CERTIFICA para os devidos fins, que efetuou a

transferência de numerários no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) ao

Motorista Eleutério Martins Pereira, realizar viagem a cidade de São Paulo com um

veículo da Câmara, no dia 12 de junho de 2025, para levar os Vereadores Rômulo
Paulon Pegolo e Lúcia da Silva Pires, participar de reunião na CETESB.

Lençóis Paulista, 10 de Junho de 2025.

Srels q
SILVIA LANA/ FELIPE

Coordenadora de Tesouraria



Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeA pj4.bb?tokenSessao...   
    G337101503339491015

Z, | Transaçõespendentes (versão antiga) aiai--shopping  qr-code 10/08/2025 15:11:15

Inclui OB - Crédito em conta

Contrato 901464642- CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA

Modalidade 1 - Convênio VIAGEM Al / AO AS.
UGIGestão 00000100001 - CâmaraLP FLS Nº (O SW ag

Agencia e conta de débito 573-8 130129-2

Finalidade do pagamento 2 - Credito em ContaCorrente

Tipo do Pagamento 1 - Crédito em Conta DOC/TED

Tipo de Pessoa PessoaFísica

CPF/CNPJ 048.314.138-01 - ELEUTERIO MARTINS PEREIRA

Código da instituição financeira 756 - BANCOCOOPERATIVO SICOOB SA BANCO SICOOB

Agência de crédito (sem DV) 4474

Conta de crédito (com DV) 3654

Valor 1.200,00

Assinadapor JDO78378 FRANCISCO DE ASSIS NAVES 10/06/2025 15:05:15

J6686344SILVIA LANA FELIPE 10/08/2025 15:11:15

Transação efetuada com sucesso. 
Transação efetuada com sucesso por: JS686344 SILVIA LANA FELIPE.

lof1 10/06/2025, 15:1  



ODE SERVIDOJUTOrS LT   NOM Rs A TELUDII SO E 104

Extrato No.048452
CUPOM FISCAL ELETRÔNICO

e mi           001 7 GASOLINA ADITIVADA(b:17) 50 4540 L X 490,20os 
Total bruto de iteris 300,20

TOTAL RS  
  

Comete crime quem sonega

RVAÇÕES DO CONTRIBUINTE

.Sequenca453474 OpGILVANILDA C:0 E:O
CO Yencacor:21 ARAPlaca: Trib aprox R$. 35,5: Federal
73.55 Estadual e 0,00 WunicipalFonte IBPT
FM4B3BPT/empresametro.com.brObservacao:OBRIGADO,
VOLTE SEMPRE CMS nonofasico sobre combust cobrado
anteriormente conformeConvento ICMS 15/2023 Valor da IUMS
Monafasmo ConfirmeConvenio 15/2023 R$ 74,16

Valor aproximado «Jos tributos deste cupom R$ 110,17

(contorme Lei Fed 12 7412017

     
  3524 0661 3441 3100 DIEO 5900 1317 2210 4845 2020 TOU

DO(inicia j! [E] Consumidor:54724.133/0001-30É Ji |

diponível na AppStore (Apple) élg
5 a Play Stors (Android,

e MES" *valor aproximado dos tributos du iler

                              

                   
138] No. Serie do SAT 001.317.221

E 12/06/2025 - 14:43:43
Consulte o QR Code pelo

Aplicativo"De olho na nota”        

 

 
VIAGEM 2// 20 1.5Deeee ma

FLS NM SÊ  
Lanches Star

Lanches Rodo Star Ltda,
Estrada Hun, Pardinho Faz Linogiro Perinetro Urbano

Pardinho - SP

CNPJ"04,341,874/0001-65 TE 507059890110 
Extrato No. 709922

CUPOM FISCAL ELETRONICO- SAT

CPF/CNPJ do Consumidor:54 724.e
001 O0000900003I2 Fp Lanche Pao Na Chapa 2 Un k 7,80 15,60
002 OUBUDNNNNOG0O Fp Pao De Queijo 2 Un X 10,90 21,80
005 OUDOGOUOGOOTO Fp Cafe Simples Duplo 1UnX9,90 9,90

004 7836006005405 Agua Mineral Lindoya Vida Con fas a, ”
1 Un x 690

005 7896083500202 Agua Hineral Cindoya Vida 510n1
2 Un X6 50 13,00

006 7894900025018 CocaCola Cafeina 220n1 1UnX4,40 4,40
007 O0C000U000002 Fp Cafe Simples 1 Un 5,90 5,90
008 OOOOOO0NNNIOS Fp Cappuccino Medio 1 Unk 13,50 18,50
Total bruto dos itens 91,00
Total R$ 91,00

Dinheiro 100,00
Troco R$ 9,00

Valor aproxisadodostributosdestecuponRã 0,00
(conforne Lei Fed, 12. 741/2612)2u o.SeriedoSATOO0BTBSIA

12/06/2025. 10:17:42
3525 OB04 3418 7400 Oih3 5900 0678 5947 0992 2673 9858

Wi

H

|   
Consulte 0 OR Code pelo Aplicativo

"De olho na nota”, disponivel na

PppStore(fmnle)é Play Store
(Android)

CPF/CNPJ Consumidor: pad, NS/O0I-SOConanda: 114 - Comanda: 1065 - Conanda: 1247

Trib aprox R$: 0.00 Fed 0,00 Est, 0,00 Hun

Fonte: IBPI/FECOMERCIO SP “O

Voce foi atendido por: 4125 - Thalia Heztort
RP Info Sistenes Lida / Sistena: MAPOV 1,85.46 PDV: 407

 



 
WIGEM 2i/dOAS.
ELSNS LA SE  

    VACA VEIA PINHEIROS

14.653.633/0001-03
RUA FERREIRA DE ARAUJO, 267

   
Nota Fisca! Eletronica - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 54.724.133/0001-30

Hesa:

sita a um UIT
OEOEA 1,00 49,00 49,90 |

PF LA VAQUITA 1,90 72,00 72,00 "

Gorjeta concedida 1,00 15,85 15,85

VALOR TOTAL 137,75

DINHEIRO
137,75 Nota: 174396 F: 2

Emitida em: 12/06/2025 13:35:28
Consulte pela Chave de Acesso em

http://bit.1y/1Lhagol
CHAVE DE ACESSO DA NOTA FESCAL ELETRONICA

3525 0614 6536 3300 0103 5900 1235
9951 7439 6191 5359 

Comanda/Mesa: 2

PAGAMENTO DA TAXA DE SERVICO E OPCIONAL

Trib aprox R$: Federal e Estadual Fonte:

EPDC

MAIS DO QUE UM PDV

www .epoc com.br
Vi 3.60.03

 



ECEBEMOSDE Lanches Rodoserv Ltda OS PRODUTOS CONSTANTESNA NOTA FiStAL INDILADA AU LADO
| Transação: 00111183847

nara ião Sape E |E eme )NFSS /N9/798
| | SÉRI

  ATA DE RECEBIMENTO    — Y CONTROLEDO FISCO.

Lanches RodoservLtda
Estrada Munic Pardinho Angatuba Km 17 5

DANFE
DOCUMENTOAUXILIAR
DE NOTA FISCAL

NRO: S/N ELETRÔNICA Il
Ribeirao Grande, Pardinho - SP 1 L

    CEP: 18.640-000 | O-ENTRADA| 1 | Tomveoeacesso
E Ê | í l |

FONE: (14) 3886-9040 | ono b | 25250654867247000139550030000007981111838479
| L

| SÉRIE3
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portalou no site da Sefaz Autorizadora.

 E E area PÁGINALDEI E pn

NATUREZA DA OPERAÇÃO T

VendasDe MercadoriasAdquiridas

  STOCOLO DE AUTORIZAÇÃODE USO

—  J13525159877605012/06/202516:45:38 —
       

                    

NSCRIÇÃOESTADUAL E “INSCRIÇÃOESTADUALDE SUBST. E Tenes o

507000827110 |54.867.247/0001-39
DESTINATÁRIO/ REMETENTE Es E E ER

NOME /RAZÃO SOCIAL ESENE RU ES PD RR LT esa . CO Yenmice  fontamissão
Camara Munical De Lencois Paulista |54.724.133/0001-30 |12/06/2025
ENDEREÇO CETMESO Rs CO TemmoreismiTO Tero fonmaentisadoa

qua Rua Pedro Natalio Lorenzetti Nr 910 !centro |18.682-010 [13/0872025
MUNICÍPIO NE Sosa e TR IE ATê E CO Tronerrax To Tur Tinscrição ESTADUAL RR

-encois Paulista À ISP ) )

TÁLCULODO IMPOSTO— DE as SEM RIC apa o o

jASE DE CÁLCULODO ICMS VALORDO ICMS — JRASEDECÁLCULO DO ICMS SUBST. o — ÍvaLoRDOICMS SUBST.

197,64| 7,91 197,64
JALOR DO FRETE “[vaLor Do sEsuRO CO oesconro  TouraasDESP AcESSÕRI

000) Nim A nei 000) 0,00 | 197,64
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS, o E E SabndA Z

NOME / RAZÃOSOCIAL gar o CNRES TAÉ FRETEPOR CONTA rs. — CÓDIGOANTT o (praca vwBi jur o [enps/cer

É PRA y l | SEM FRETE | | |

ENDEREÇO E 3 [muncimo [INSCRIÇÃOESTADUAL

) j

QUANTIDADE Tesréme — Tuara numeração o PESOLÍQUIDO ]
3 Ee: Elie SE e * 0,000 |, 3,000 |

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS EEE: E o o ; SE
cóvico | DESCRIÇÃODOS PRODUTOS/SERVIÇOS | nem/sn| cesr | Cop. Barras CsTcroP| UNID| QUANT.| V.UNIT.| V.TOTAL| BCICMS | V.ICMS | ICMS

172677 Refeicao Rodoserv UN TS: | 21069090| SEM GTIN000/5102] UN | 3000) 6588) 19764] a 7.81 4,00

| | | |

| — |VIAGEM LA/ 20 ÀS
FLSNS AZ, AE

  
  

 

   ||| +
| |

| | | | | |
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| em | |
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| | Vl |

| , ro ps pia | LN tre alih | |

CÁLCULODO ISSQN | as So E E ig o o E o E

INSCRIÇÃOMUNICIPAL |vasoR toras Dos serviços [EASE DE CÁLCULO DO ISSQN [VALOR DO ISSQN

| 0,00 | 0,00 | O E 0,00

DADOS ADICIONAIS P

inroRmaçÕESCompuementases |nesenvaco ao risco
Transação: 00111183847



 
VIAGEM 24/20 15.
FLS AM SE       

       
      

    o , )
) PROGRESS PARK ESTACIONAMENTO EIRELI - EPP

Rua Ferreira de Araújo, 221 - Pinheiros

ProgressPark : Cep 05428-000 - São Paulo - SP

| UNIDADE PINHÉIROS )r Prestador de Recibo Provisório de Serviço )
Serviço - RPS 2487

CNPJ 00.214.764/0026-38 - AE aa ú

(7 'ceM.860.983-0 A/ LE 426] JyfBmeacino )
Co Tomador de Serviço

Nome/Razão Social

CNPJICPF A o E ODE TIPSDPL E
(Em

E
= Identificação do Veículo Outras Informações Valor

Marca

Placa
FadamarProduçõesGráficas Eireli - ME - Rua Luis Cunha,778 - Vila Pirituba - Fone/Fax: 3903-4556- LE. 144.145.501.111 

 CNPJ 21.586.589/0001-21 - COM 5.152.4686 - 06 Tis. 50x2 - 2.351 à 2.650 - RPS - 10/2024/ 



CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900— Lençóis Paulista — SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencoisQQcamaralencois.sp.gov.br

  
RELATÓRIO DE VIAGEM VIAGEM 2// 20 28.

FISNÃSXX Exmo. Sr.
Francisco de Assis Naves
Presidente da Câmara Municipal de Lençóis Paulista

 
Rômulo Paulon Pegolo, vem pelo presente relatar à Vossa Excelência a

viagem realizada em 12 de junho de 2025 para a cidade de São Paulo, SP,
destinada a CompanhiaAmbiental do Estado de São Paulo - CETESB.

A saída de Lençóis Paulista ocorreu às 08h30.

Às 10h00 foi realizada uma parada para café da manhã.

A chegada a cidade de São Paulo deu-se às 12h20.

Foi realizada uma pausa para almoço às 12h40.

A chegada na CETESB deu-se pontualmente às 13h50, com início da
reunião às 14h00.

A reunião realizada foi extremamente proveitosa. Na sede da CETESB,
foram debatidos temas fundamentais relativos à implementação do aterro sanitário
no município de Lençóis Paulista, com destaque para a análise de aspectos
ambientais, operacionais e normativos envolvidos no projeto.

Além disso, foram discutidos detalhadamente todos os processos
administrativos em trâmite que guardam pertinência com a referida implantação,
assegurandoo acompanhamento e a regularidade de cada etapa.

Esteve também presente na reunião, a Vereadora Lúcia da Silva Pires, cuja
participação contribuiu para as discussões acerca do tema.

A reunião foi encerrada precisamente às 15h20.

A saída de São Paulo rumo a Lençóis Paulista ocorreu às 15h30.

Foi realizada parada para o jantar às 18h00.

A chegada ao município ocorreu às 20h30.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer
esclarecimentosadicionais.       Lençóis Paulista, SP, 13 de ju
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ANULACAO DE DESPESA

     
  ORCAMENTARIA

NOTA DE EMPENHO N. ..: 00302 / 2025

PROCESSO N. .........: 000000 /2025

CLASSIFICACAO .......: 01.01.00 3.3.90.39.99 01 031 7005 2468

FORNECEDOR ..........: ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770

HISTORICO ...........: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO

ORGAO .......0.0.0.....: SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVO

DOTACAO ......... : 80.000,00

SALDO ANTERIOR ..: 68.215,88

ANULACAO ........ Ê -443,41

SALDO ATUAL .....: 68.659,29

LENCOIS PAULISTA, EM 17 DE JUNHO DE 26   
PRESIDENTE

-4 CPF-984.923.658-20
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cisnesa aeraaecaremasasas  
Parecer do Controle Interno em Processo de Adiantamentopara Viagem.

Processo n. 21/2025

Trata-se de adiantamento efetuado ao servidor Eleutério Martins Pereira, em 06/06/2025 para
pagamento de despesa de viagem à cidade de São Paulo — S.P. no dia 12 de junho. com a

finalidade de levar o Rômulo Paulon Pegolo, acompanhado da Vereadora Lúcia da Silva Pires,

conforme requerimento.

Os procedimentos estão corretos, os documentos e comprovantes estão corretos, não verificando

nenhuma intercorrência.

Ante o exposto, diante de todos os documentos que dos autos consta, salvo melhor analise e

entendimento, emito Parecer pela Regularidade da prestação de contas ora submetida a minha

apreciação.

É o parecer.

Lençóis Paulista, 24 deRe
JOSÉ

Responsável   GÍLIO GRANDI
Controle Interno

 

  


